této kupní smlouvy. Kupující za sjednanou kupní cenu Nemovitosti 
kupuje a nabývá je se všemi právy a povinnostmi a se všemi součástmi a veškerým 
příslušenstvím do svého vlastnictví.

III.
Prodávající prodává touto smlouvou Nemovitosti za kupní cenu ve výši 1.036.000 Kč (slovy: 
jeden milión třicet šest tisíc korun českých) Převod nemovité věci dle této smlouvy podléhá 
znění ustanovení §56 a §92d zákona o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění. Kupující, jenž 
je plátcem DPH, souhlasí s uplatněním režimu přenesené daňové povinnosti dle §92d zákona 
o DPH Č.235/2004 Sb .